Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,208.07

2.3.6.3.06 Productos metálicos 5,162.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 958.75

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 105,000.00

Total 114,329.32

El monto de : **Ciento catorce  mil trescientos veintinueve con 32/100 (114,329.32)